
 

      

                                                                                                               16 Kasım 2011 

Sayın Üyemiz, 

Van ve bölgesinde meydana gelen şiddetli deprem, büyük can ve mal kaybına yol 
açarken, bölgede hüküm süren ağır kış şartları soydaşlarımızın yaşamlarını olumsuz 
yönde etkilemeye devam etmektedir. 

Yazılı ve görsel basından izlediğimiz kadarı ile bölge halkı gerçekten çok zor şartlar 
altında, yaşam mücadelesi vermekte ve arçıl depremler hala devam edip can kaybına 
sebep vermektedir. Her ne kadar Anavatan Türkiye bu insanların yaralarını sarmaya 
muktedir ise de, Odamız bölgede yaşayan soydaşlarımızın acılarına ortak, yaralarına 
merhem olabilmek ve depremin meydana getirdiği zararların karşılanmasına katkıda 
bulunabilmek amacıyla bayramdan önce bir yardım kampanyası başlatmaya karar vermiş 
ve 4 Kasım tarihinde 4 yerel bankada hesap açtırmıştır.  

Açtığımız hesaplara yapacağınız katkı, hem bölge insanlarının yaralarının sarılmasına 
yardımcı olacak hem de, tek güvencemiz Türkiye ve Türk insanları ile kaderde ve kıvançta 
birlikte olduğumuzu bir kez daha gösterecektir. Bu duygularla siz saygıdeğer üyelerimizi 
olanağınız ölçüsünde yardım kampanyamıza katılmaya davet ederken, insanlığı acıya 
boğan böylesi doğal afetlerin tekrarlanmamasını temenni eder, sizlere, ailenize ve 
yakınlarınıza mutlu yaşam dilerim. 

Değerli üyemiz, 

Yapacağınız yardımları sizleri ziyaret edip bizzat alabileceğimiz gibi aşağıda verdiğimiz 
bankalardaki hesaplara da yatırabilirsiniz. 

En derin sevgi ve saygılarımla, 

 

Günay Çerkez. 
Başkan. 

 



 

 

 

 

 

 

4 Bankada açtı ğımız hesap numaraları şöyle:  

KIBRIS İKTİSAT BANKASI LTD :  16-304-0006038470│K.T. TİCARET ODASI     
HESAP ÜNVANI : VAN DEPREMİ YARDIM HESABI. 

TÜRK BANKASI LTD : 2000034424 – Lefko şa Merkez Şubesi  K.T.TİCARET ODASI 
VAN DEPREMİ YARDIM HESABI.  
 
LİMASOL TÜRK KOOPERAF İT BANKASI LTD : 10-304-2149821 K.T.TİCARET ODASI 
VAN DEPREMİ YARDIM HESABI. 

 
CREDİTWEST BANK LTD : 12-304-604 Küçük Kaymaklı Şubesi K.T. TİCARET ODASI 
VAN DEPREMİ YARDIM HESABI. 
 

 


